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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa ,,Remont sSwietlicy
wiejskiej we wsi Sobotka”.

W zwiazku ze zlozonym przez Wykonawce zapytaniem dotyczacych zapisow SIWZ na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdéwien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z poézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan Wykonawcy
wraz z wyjasnieniami.

Zamawiajacy informuje, iz przedmiar robot w przedmiotowym postepowaniu jest
jedynie dokumentem poglagdowym, pomocniczym dla Wykonawcy w celu sporzadzenia
oferty przy wynagrodzeniu ryczaltowym.

Zgodnie z zapisem SIWZ dziat XIV pkt 2 cena oferty musi zawiera¢ wszelkie koszty
niezbgdne do zrealizowania zamdéwienia wynikajace wprost z dokumentacji projektowej
(Specytikacji Technicznej Wykonania 1 Odbioru Robot, szkicow, rysunkéw obrazujacych
obiekt, pogladowego przedmiaru robdt) jak roéwniez w niej nieujete z powodu wad
dokumentacji projektowej wynikajacych z jej niezgodnosci z zasadami wiedzy technicznej lub
stanem faktycznym, a bez ktorych nie mozna wykona¢ zamowienia. Wykonawca ponosi
odpowiedzialno$§¢ na zasadzie ryzyka z tytutu oszacowania wszelkich kosztow zwiazanych z
realizacjg przedmiotu umowy. Niedoszacowanie, pominigcie oraz brak rozpoznania zakresu
przedmiotu umowy nie moze by¢ podstawa do zadania zmiany wynagrodzenia.

Pytanie nr 1

Mam pytanie odno$nie wykonania elewacji zewngtrznej z szalowki. W przedmiarze nie
uwzgledniono wykonania konstrukeji, do ktorej bedzie przykrecana szalowka, mam rozumiec
ze ona jest juz na budynku, czy to blad w przedmiarze?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Wykonawca winien skalkulowa¢ w cenie oferty wykonanie konstrukcji pod szalowke
drewniana, poniewaz ta nie zostala uj¢ta w przedmiarze robot.

Pytanie nr 2 i pytanie nr 3

2 pytanie, to maly blad z drzwiami zewnetrznymi, na rysunku sq wrysowane 2 pary
drzwi, a w przedmiarze jest | para. Tak samo sytuacja wyglada z drzwiami wewnetrznymi, na
rysunku sg wrysowane 4 a w przedmiarze mamy 3?

3 problem to z obwodem o$cieznic drewnianych z pozycji nr 55, w przedmiarze jest
podana dlugosc¢ 5,1 m. Na pewno jest to wlasciwa wartos¢? Skoro obwod drzwi to 5m to trzeba
tg warto$¢ pomnozyc¢ razy 47

Odpowiedz na pytanie nr 2 i pytanie nr 3
Wykonawca do kalkulacji ceny oferty winien uwzgledni¢ montaz tylko jednej pary

drzwi zewngtrznych.
Wykonawca do kalkulacji ceny oferty winien uwzgledni¢ wycene 4 szt. drzwi
wewnetrznych z oscieznicami.

Pytanie nr 4
Czy trzeba wykonac instalacj¢ odgromowa na budynku?



Odpowiedz na pytanie nr 4

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty nie uwzglednia wykonania instalacji odgromowe;j
na budynku.
Pytanie nr 5

Czy nalezy wykona¢ glowne zasilanie (WLZ)?

OdpowiedZ na pytanie nr 5

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty nie uwzglednia wykonania glownego zasilania
(WLZ).
Pytanie nr 6

Czy w budynku nalezy wymieni¢ instalacje kanalizacyjna na nowa? Jezeli tak potrzebny
jest projekt nowej instalacji.
Odpowiedz na pytanie nr 6

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty nie uwzglgdnia wykonania instalacji kanalizacji
sanitarnej.
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